
XXIV Ogólnopolski Bieg Hetmański

Wyniki oficjalne.
Tomaszów Lubelski 19.02.2023 - biegi na dystansie ze startu falowego.

Trasy biegowe  Siwa Dolina  licencja PZN Nr 3/B/2017 - start i meta stadion ul.Aleja Sportowa 8

Tempertura śniegu :    -   0,1  C   Temperatura powietrza :    -   6,1  C 

DZIECI MŁODSZE DZIEWCZYNKI - 2011/2012 - 2 km

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 153 PROKOPISZYN Eliza 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 05:56:.0

2 155 MAŚCIBRODA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:02:.1 00:06:.1

3 154 TABACHAK Anastasiia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:02:.3 00:06:.3

4 151 OSTRÓWKA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:02:.7 00:06:.7

5 157 GARDIAS Jagoda 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:04:.1 00:08:.1

6 156 HEK Lena 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:18:.7 00:22:.7

7 158 MUCA Amelia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:28:.7 00:32:.7

8 162 SIKORA Maja 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:34:.5 00:38:.5

9 161 KRZYMOWSKA Patrycja 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:34:.8 00:38:.8

10 159 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:38:.3 00:42:.3

11 160 MUCA Julia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:39:.6 00:43:.6

12 169 KITA Magdalena 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:41:.1 00:45:.1

13 174 SAWIAK Julia 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:08:.5 01:12:.5

14 164 PITURA Zuzanna 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:24:.9 01:28:.9

15 170 BABIARZ Emilia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:37:.0 01:41:.0

16 171 PIRÓG Helena 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:49:.1 01:53:.1

17 167 GRABEK Amelia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:05:.0 02:09:.0

18 168 DUK Wiktoria 2012 UKS Rawa Siedlce 08:07:.5 02:11:.5

19 165 JURZYSTA Aleksandra 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:34:.2 02:38:.2

152 FARON Helena 2011 UKS Wierch Zalesie DNS
163 KOZAK Daria 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS
172 FRĄC Gabriela 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS
173 TETYCH Agata 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS



DZIECI CHŁOPCY młodsi  2011/2012 - dystans 2 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Czas Strata

1 181 WRÓBEL Bartłomiej 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:01:.3

2 180 SOBCZAK Ignacy 2012 UKS Rawa Siedlce 06:10:.9 00:09:.6

3 182 MACIEJKO Mateusz 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:45:.4 00:44:.1

4 183 KARASIEWICZ Dawid 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:04:.0 01:02:.7

DZIECI DZIEWCZYNKI 2009/2010 - dystans 3,0 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 185 KOPER Alicja 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:01:.9

2 187 KULAS Aleksandra 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:41:.8 00:39:.9

3 186 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:43:.3 00:41:.4

4 189 KULAS Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:07:.9 01:06:.0

5 190 HOŁYŚ Emilia 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:10:.3 01:08:.4

6 188 CHWAŁA Maja 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:13:.7 01:11:.8

7 191 SZULIK Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:33:.3 01:31:.4

8 193 MACIEJKO Karolina 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:36:.9 01:35:.0

9 192 PASIERB Oliwia 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:39:.1 01:37:.2

194 TRACEWSKA Michalina 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

DZIECI CHŁOPCY 2009/2010 - dystans 3,0 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 200 GUMIENIAK Oskar 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:22:.3

2 201 BARTMAŃSKI Michał 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:26:.7 00:04:.4

3 213 SAŃCZYK Olaf 2009 UKS HUBAL Białystok 08:06:.6 00:44:.3

4 203 JAROŃ Adam 2010 UKS Rawa Siedlce 08:10:.9 00:48:.6

5 204 ZOLA Artur 2009 UKS Rawa Siedlce 08:29:.6 01:07:.3

6 205 BRYTAN Karol 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:15:.5 01:53:.2

7 206 HAŁASA Michał 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:18:.4 01:56:.1

8 209 GRABEK Jakub 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:21:.6 01:59:.3

9 207 KIŃCZKOWSKI Aleksander 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:28:.5 02:06:.2

10 210 WŁADYKA Wojciech 2010 KS Speed Jasło 09:33:.3 02:11:.0

11 211 BEDNARCZYK Szymon 2010 UKS Rawa Siedlce 10:23:.9 03:01:.6

12 212 NOCEK Bartosz 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:43:.5 03:21:.2

202 FARON Szymon 2009 UKS Wierchy Zalesie DNS

208 FARON Tomasz 2010 UKS Wierchy Zalesie DNS

MŁODZICZKI 2007/2008 DYSTANS 5,0 km F 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 221 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce 11:18:.7

2 220 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 11:21:.4 00:02:.7

3 222 PROKURAT Jagoda 2007 UKS Rawa Siedlce 11:21:.6 00:02:.9

4 224 KARWOWSKA Wiktoria 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 13:07:.3 01:48:.6

MŁODZIK 2007/2008 DYSTANS 5,0 km F 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 226 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:38:.6

 SKRZATY DZIEWCZYNKI młodsze  2013/2014  - dystans 2 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 230 KIWIOR Julia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:42:.9



2 228 KORKOSZ Aurelia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:51:.5 00:08:.6

3 229 KORKOSZ Maja 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:52:.0 00:09:.1

4 227 MANDZIARZ- WOŚ Daniella 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:56:.2 00:13:.3

5 231 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:05:.0 00:22:.1

6 232 MAZUR Alina 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:05:.7 00:22:.8

7 233 MACIOCHA Oliwia 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:08:.6 00:25:.7

8 234 TYPEK Hanna 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:29:.8 00:46:.9

9 235 JĘDRZEJEWSKA Zofia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:42:.0 00:59:.1

10 236 ROGAŁA Róża 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:08:.9 01:26:.0

11 238 KARASIEWICZ Magdalena 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:22:.8 01:39:.9

12 240 ŚWIDEREK Zofia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:23:.9 01:41:.0

13 239 WÓJTOWICZ Nikola 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:35:.2 01:52:.3

14 10 DUK Adrianna 2013 UKS RAWA Siedlce 16:49:.8 10:06:.9

15 11 LEWANDOWSKA Maria 2013 UKS RAWA Siedlce DNF

SKRZATY CHŁOPCY 2013/2014  - dystans 2 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 242 PANATKIN Artem 2013 Lwów 06:09:.5

2 243 KULAS Krzysztof 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:05:.5 00:56:.0

3 244 PATAŁUCH Maksymilian 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 07:11:.8 01:02:.3

4 245 BEDNARCZYK Julian 2014 UKS Rawa Siedlce 07:40:.2 01:30:.7

5 246 ZOLA Denys 2013 UKS Rawa Siedlce 08:15:.2 02:05:.7

6 249 JAROŃ Piotr 2014 UKS Rawa Siedlce 08:42:.7 02:33:.2

7 248 GAŁKA Eryk 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 08:47:.1 02:37:.6

8 247 OSTRÓWKA Wiktor 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 09:23:.9 03:14:.4

MALUCHY dziewczynki 2015 I młodsi  - dystans 1 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 100 DOBEK Julia 2015 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 04:01:.2

2 101 PASIERB Hanna 2015 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 05:54:.2 01:53:.0

3 103 FERENC Oliwia 2015 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 06:11:.4 02:10:.2

4 102 KOPROWSKA Zofia 2015 Sp nr 3 Tomaszów Lubelski 07:13:.4 03:12:.2

104 GARDIAS Laura 2018 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

MALUCHY chłopcy 2015 I młodsi  - dystans 1 km 
M-ce Nr 

start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 106 SAŃCZYK Antoni 2016 UKS Hubal Białystok 06:59:.2

BIEG GŁÓWNY KOBIET 

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 62 MARSZAŁEK Ewa 1976 KrosSki RemnSport 11:32:.6

2 54 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS Seba-Sport Pisz 11:48:.9 00:16:.3

3 55 BIELECKA Anna 1997 UKS Rawa Siedlce 11:58:.2 00:25:.6

4 51 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce 12:02:.8 00:30:.2

5 64 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:30:.9 00:58:.3

6 46 MAŁKA Marta 1987 Tomaszów Lubelski 14:50:.3 03:17:.7

7 58 BIELECKA Beata 1976 Tomaszów Lubelski 15:37:.5 04:04:.9

8 63 MAKAREWICZ Kamila 1991 Tomaszowska Grupa Biegowa 16:09:.8 04:37:.2

9 61 STOKFISZ Dorota 1972 Tomaszów Lubelski 16:47:.2 05:14:.6



10 60 REJUS Dorota 1960 TKKF Głogów  Małopolski 16:52:.9 05:20:.3

11 67 MAZUREK Maria 1955 Tomaszów Lubelski 18:53:.0 07:20:.4

50 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce DNS

52 BIELECKA Weronika 2006 UKS Rawa Siedlce DNS

53 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

57 MAZUR Karolina 1995 Łosiniec DNS

59 TKACZYK Agnieszka 1992 Puławy / Skipol.pl team DNS

65 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

66 ŁYSKO Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

BIEG GŁÓWNY KOBIET KAT. K-1

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 55 BIELECKA Anna 1997 UKS Rawa Siedlce 11:58:.2

2 51 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce 12:02:.8 00:04:.6

3 64 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:30:.9 00:32:.7

50 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce DNS

52 BIELECKA Weronika 2006 UKS Rawa Siedlce DNS

53 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

57 MAZUR Karolina 1995 Łosiniec DNS

65 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

66 ŁYSKO Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

BIEG GŁÓWNY KOBIET  KAT. K-2

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 46 MAŁKA Marta 1987 Tomaszów Lubelski 14:50:.3

2 63 MAKAREWICZ Kamila 1991 Tomaszowska Grupa Biegowa 16:09:.8 01:19:.5

59 TKACZYK Agnieszka 1992 Puławy / Skipol.pl team DNS

BIEG GŁÓWNY KOBIET KAT. K-3

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 62 MARSZAŁEK Ewa 1976 KrosSki RemnSport 11:32:.6

2 54 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS Seba-Sport Pisz 11:48:.9 00:16:.3

3 58 BIELECKA Beata 1976 Tomaszów Lubelski 15:37:.5 04:04:.9

BIEG GŁÓWNY KOBIET KAT. K-4

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 61 STOKFISZ Dorota 1972 Tomaszów Lubelski 16:47:.2

BIEG GŁÓWNY KOBIET  KAT. K-5

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 60 REJUS Dorota 1960 TKKF Głogów  Małopolski 16:52:.9

2 67 MAZUREK Maria 1955 Tomaszów Lubelski 18:53:.0 02:00:.1

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN 

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 5 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 18:25:.7

2 2 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 18:34:.8 00:09:.1

3 19 CIBOROWSKI Damian 1973 KS Speed Jasło 19:02:.7 00:37:.0

4 16 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 20:39:.1 02:13:.4

5 22 MANDZIUK Mateusz 1990 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 20:39:.5 02:13:.8

6 20 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS Seba-Sport Pisz 20:47:.5 02:21:.8

7 24 FILIP Paweł 1971 Skipol.pl Team 21:22:.9 02:57:.2



8 25 MIROSŁAW Rafał 1981 KS STRAŻAK WOJCIECHÓW 21:27:.5 03:01:.8

9 3 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 21:38:.9 03:13:.2

10 8 CIBOROWSKI Itan 2005 KS Seba-Sport Pisz 21:40:.1 03:14:.4

11 21 KRAWCZYK Łukasz 1986 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 22:13:.8 03:48:.1

12 4 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 23:07:.5 04:41:.8

13 28 STARĘGA Grzegorz 1957 UKS Rawa Siedlce 24:29:.0 06:03:.3

14 26 KOPROWSKI Ryszard 1957 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 26:01:.0 07:35:.3

15 32 JASIEJKO Paweł 1985 Lublin 28:49:.9 10:24:.2

16 34 REJUS Marek 1958 TKKF Głogów  Małopolski 30:23:.6 11:57:.9

17 27 MANDZIUK Stanisław 1957 Łosiniec 31:27:.2 13:01:.5

18 29 WŁADYKA Dariusz 1977 KS Speed Jasło 34:57:.1 16:31:.4

19 36 JANKOWSKI Ryszard 1950 Chełm 56:19:.5 37:53:.8

1 MALEC Wojciech 1977 Tomaszów Lubelski DNS

6 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

9 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

17 FARON Robert 1974 UKS Wierchy Zalesie DNS

18 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie. Jedlicze DNS

23 KOPROWSKI Edward 1964 Tomaszów Lubelski DNS

30 PISZCZEK Stanisław 1979 Przemyśl DNS

31 GOCYLA Mateusz 1981 Postep/KS Jurajskie Góry DNS

33 KOZAK Artur 1987 BSK Miód Kozacki DNS

35 MAZURKIEWICZ Waldemar 1967 Tomaszów Lubelski DNS

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN KAT. M-1

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 5 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 18:25:.7

2 2 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 18:34:.8 00:09:.1

3 16 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 20:39:.1 02:13:.4

4 3 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 21:38:.9 03:13:.2

5 8 CIBOROWSKI Itan 2005 KS Seba-Sport Pisz 21:40:.1 03:14:.4

6 4 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 23:07:.5 04:41:.8

6 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

9 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski DNS

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN KAT. M-2

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 22 MANDZIUK Mateusz 1990 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 20:39:.5

2 21 KRAWCZYK Łukasz 1986 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 22:13:.8 01:34:.3

3 32 JASIEJKO Paweł 1985 Lublin 28:49:.9 08:10:.4

33 KOZAK Artur 1987 BSK Miód Kozacki DNS

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN  KAT. M-3

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 19 CIBOROWSKI Damian 1973 KS Speed Jasło 19:02:.7

2 25 MIROSŁAW Rafał 1981 KS STRAŻAK WOJCIECHÓW 21:27:.5 02:24:.8

3 29 WŁADYKA Dariusz 1977 KS Speed Jasło 34:57:.1 15:54:.4

1 MALEC Wojciech 1977 Tomaszów Lubelski DNS

17 FARON Robert 1974 UKS Wierchy Zalesie DNS

18 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie. Jedlicze DNS

30 PISZCZEK Stanisław 1979 Przemyśl DNS

31 GOCYLA Mateusz 1981 Postep/KS Jurajskie Góry DNS

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN  KAT. M-4

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata



1 20 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS Seba-Sport Pisz 20:47:.5

2 24 FILIP Paweł 1971 Skipol.pl Team 21:22:.9 00:35:.4

23 KOPROWSKI Edward 1964 Tomaszów Lubelski DNS

35 MAZURKIEWICZ Waldemar 1967 Tomaszów Lubelski DNS

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN  KAT. M-5

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 28 STARĘGA Grzegorz 1957 UKS Rawa Siedlce 24:29:.0

2 26 KOPROWSKI Ryszard 1957 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 26:01:.0 01:32:.0

3 34 REJUS Marek 1958 TKKF Głogów  Małopolski 30:23:.6 05:54:.6

4 27 MANDZIUK Stanisław 1957 Łosiniec 31:27:.2 06:58:.2

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN  KAT. M-6

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 36 JANKOWSKI Ryszard 1950 Chełm 56:19:.5

BIEG SAMORZĄDOWCÓW 

M-ce Nr 
start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 28 STARĘGA Grzegorz 1957 UKS Rawa Siedlce 24:29:.0

2 26 KOPROWSKI Ryszard 1957 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 26:01:.0 01:32:.0

JURY:
Delegat Techniczny PZN: Piotr Korkosz
Sędzia Główny: Ewelina Mróz
Kierownik zawodów: Waldemar Kołcun
Komisja Sędziowska LOZN
Sędzia: Henryk Ostrykiewicz
Sędzia: Jaromir Korkosz
Sędzia: Ewa Korkosz
Sędzia: Dawid Ciećko
Sędzia: Natalia Kowalczuk
Sędzia: Mirosław Drzewosz
Sędzia: Kamila Harbuz
Sędzia: Mateusz Hałasa
Sędzia: Konrad Kuśmierz
Sekretarz zawodów: Krystyna Kołcun

Zgłoszonych : 140 zawodników
Wystartowało i bieg unkończyło :105


